— 1 —

市政府关于陈林等同志职务任免的通知

通政干〔2024〕5号

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市各委、办、

局，市各直属单位：

经研究决定：

陈林同志任南通市人民政府副秘书长；

李娜同志任南通市发展和改革委员会副主任（挂职，时间一

年）；

朱鸿、许薇同志任南通市民政局副局长；

免去张浩、周健同志南通市人民政府副秘书长职务，另有任

用；

免去吴明华同志南通市民政局副局长职务；

免去陶建华同志南通市民政局副局长职务，另有任用；

免去左国生同志南通市机关事务管理局副局长职务；

免去张晓波同志南通市公安局局长助理职务；

免去糜大国同志南通市中医药管理局专职副局长职务，另有

任用。

南通市人民政府

2024年3月1日

— 2 —

（此件公开发布）